АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023                                                      № 167

Об определении места для временного складирования снега на территории

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» в зимний период

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические

требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к

водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному

воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных,

общественных помещений, организации и проведению санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», Уставом

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве места для временного складирования снега в

зимний период на территории муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» земельный участок с

кадастровым номером 30:01:070101:344, расположенный по адресу:

Астраханская область, Ахтубинский район, в районе села Ново-Николаевка.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

предоставить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

Глава муниципального образования                             В.В. Михед